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OGGETTO: Mobilità regionale/interregionale.

In esito alla Vostra richiesta, datata 19 giugno 2012,  di integrazione dell’ordine 

del  giorno della  convocazione  già  fissata  per  il  giorno  2  luglio p.v.,  al  fine  di 

inserirvi la discussione di un accordo sulla mobilità interregionale, preliminarmente 

si evidenzia che questa Direzione non ha posto in essere alcuna mobilità di unità di 

personale;  gli  “spostamenti” effettuati  sono consistiti  esclusivamente  in  invii  in 

missione  per  limitati  periodi,  effettuati  al  fine  di  sopperire  a  criticità  di  taluni 

Uffici,  peraltro  utilizzando  risorse  già  specificamente  richieste  sul  capitolo 

“missioni” in sede di contrattazione degli obiettivi a gennaio 2012 ed accordate dal 

DIREZIONE INTERREGIONALE DELLE DOGANE PER LA TOSCANA, LA SARDEGNA E L’UMBRIA

AREA PERSONALE, FORMAZIONE E ORGANIZZAZIONE
50142 Firenze, Via G.B. Foggini 18 – Tel. + 39 055.7324934; fax + 39 055.7324987

e-mail: did.toscanasardegnaumbria.personale@agenziadogane.it

mailto:laura.rossi01@agenziadogane.it
mailto:luigiIgino.garruto@agenziadogane.it
mailto:info@toscana.agenziefiscali.rdbcub.it
mailto:amiratia@alice.it
mailto:Giovanni.Pattelli@agenziadogane.it
mailto:Rodolfo.Razza@agenziadogane.it
mailto:Daniela.Miele@agenziadogane.it
mailto:Michele.Peragine@agenziaentrate.it
mailto:salfi_toscana@tin.it
mailto:Patrizia.Vecce@agenziadogane.it
mailto:Mariagrazia.Arru@agenziadogane.it
mailto:basilio.pelosi@agenziadogane.it
mailto:Fps.toscana@cisl.it
mailto:Pietro.Martini@cisl.it
mailto:Rocco.Petrone@tosc.cgil.it
mailto:Fp.Firenze@tosc.cgil.it


competente  Ufficio  Centrale  Pianificazione  Strategica,  in  accoglimento  delle 

motivazioni addotte.

Per quanto innanzi non si procederà alla trattazione di tale tema nella riunione 

del 2 luglio p.v. 

In  ogni  caso,  un  accordo  sulla  mobilità  interregionale  esulerebbe  dalla 

competenza  della  scrivente,  in  quanto  atto  di  macro-organizzazione,  rientrante 

nella contrattazione collettiva integrativa regolata a livello nazionale di Agenzia. 

Il Direttore Interregionale
F.to dott. Gianfranco Brosco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93. 
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